قَدِ افْعَلْنَا لَكُمْ خَيْرًا مِّنْ اَنْ تَشْكُرُوا وَلَٰكِنْ اِنَّمَا نَحْنُ مُعْتَدِلُونَ

فون نمبر ۳۹

روزنامہ

الفصل

The Daily
ALFAZL

RABWAH

پہنچا ۲۷

رقم نمبر ۲۵۴

جلد ۵۶

۱۱ نومبر ۱۹۶۷ء

۱۳ شوال ۱۳۸۷ھ

۱۱ انبوت ۱۳۷۵ھ

۵۶

۲۱

موجودہ سرکار پاکستان کے زیر نگرانی اور انتظام ہے۔

اخبار احمدیہ

• ۱۰ نومبر۔ مسیحا - حضرت عیسیٰ علیہ السلام آج شام ۱۱ بجے اترے گا۔
بصرہ الحزین کی صحت کے متعلق آج صبح کا اطلاع منظر ہے کہ طبیعت پہلے کی نسبت ابھی ہے لیکن ابھی پوری طرح ٹھیک نہیں ہوئی۔